
 
 

 

DODATEK Č. 2  
SMLOUVY O DÍLO  

S názvem: „Rekonstrukce komunikací na Sibiři, Rychnov n.K. – ul. A. Sedláčka a 2.část ul. B. 
Němcové“ 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

1. Smluvní strany: 
 
Objednatel: název:  Město Rychnov nad Kněžnou 
 adresa:  Havlíčkova 136, Rychnov nad Kněžnou 
 zastoupen:  Ing. Janem Skořepou, starostou města 
 IČ:  00275336 
 bankovní spojení:   ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 
 číslo účtu:   27-1240286399/0800 

 
Zhotovitel: název:  KENVI CZ s.r.o. 
 adresa:  Markova 191/49, Kukleny, Hradec Králové 
 zastoupen:  Stanislavem Krejčím – jednatelem společnosti 
 IČ:  288 25 039 
 DIČ:    CZ28825039 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. pobočka Rychnov nad Kněžnou 
 číslo účtu:   107-1041350247/0100 
 tel.:   xxxxxxxxxxx 
 

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.4.2023 (dále jen 
„Smlouva“), kterým smluvní strany mění určitá ustanovení Smlouvy, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku č. 2. 

 
 

2. Předmět dodatku: 
 
2.1 Předmětem Dodatku č. 2 je změna ceny díla, jejímž důvodem jsou vícepráce. V této 

souvislosti se mění čl. 4. 4.1. Smlouvy. 
 
 
 
 



 
 

 
Cena bez DPH dle SOD: 4 368 301,22 Kč 
Vícepráce:      280 548,96 Kč 
Cena bez DPH celkem: 4 648 850,18 Kč 
DPH:        976 258,54 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 5 625 108,72 Kč 
   
 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 
3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
3.2  Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení stejnopisu. 
 
3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města dne 4.10.2023, číslo 

usnesení 534/2023. 
 
3.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2. 
 
3.5. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne: 12.10.2023   V Hradci Králové dne: 12.10.2023 
 
Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 
 
 
                               
…………………………….……..       ………………………………………... 
  Za Město Rychnov nad Kněžnou                           za KENVI CZ, s.r.o. 

 Ing. Jan Skořepa – starosta města         Stanislav Krejčí - jednatel 

                          




